Câmara 9.1unicipa{ de !una

"PORTARIA No 48/2023"

"NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO"

ADIMILSON DE SOUSA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IÚNA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, ELEITO NA FORMA DA LEI,
PARA O BIÊNIO 2023/2024, NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS
LEGAIS E REGIMENTAIS ETC ...

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear o Servidor ELIAS SEBASTIÃO SILVEIRA, para exercer a
função de PREGOEIRO, com competência para elaborar e executar as
atividades descritas no Inciso IV, do art. 3°, da Lei 10.520/2002.

Art. 2°. A Equipe de Apoio será composta pelos seguintes servidores:

I - Leidiane Ribeiro Martins Dal 'Rio,
11 - Aline F emandes Carvalho e
Ill - Lucimar Maria da Costa Alcantara.

Art. 3°. Na ausência ou impedimento do Pregoeiro, sua substituição será
realizada na estrita ilidem oos membr"Os.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
em especial a Portaria n° 33/2023.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IÚNA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, AOS QUATRO DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE TRÊS. (04-12-2023).

~ONDE SOUSA
Presidente da Câmara

Av. Presidente Getúlio Vargas, n° 124, 1° andar, Centro, Tuna/ES - CNPJ: 31.724.289/0001-15 - Telefone: 28 3545 1458 I 1494
e-mail: cmiuna@micronline.psi.br